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Warsztaty twórczego pisania

  [1]
Opis wydarzenia: 
Książnica zaprasza osoby w wieku 60+ na bezpłatne warsztaty twórczego pisania.

 W trakcie pięciogodzinnego spotkania uczestnicy będą: szlifować umiejętności pisarskie, rozwijać
wyobraźnię, dzielić się doświadczeniami, rozmawiać o książkach i przede wszystkim czerpać
przyjemność z tworzenia opowieści. Spróbują również swoich sił w konkursie literackim - ich prace
oceni profesjonalne jury, a autorzy najlepszych tekstów zostaną nagrodzeni.

 Ilość miejsc jest ograniczona; w kursie może wziąć udział 20 osób. Zgłoszenia przyjmowane są
bezpośrednio w bibliotece przy ul. Kościuszki 47 lub telefonicznie: (56) 655 98 04 albo mailowo i
telefonicznie u partnera projektu - stowarzyszenie.koncentrat@gmail.com [2], 691 937 428.

 Warsztaty twórczego pisania są przeznaczone dla osób, które skończyły 60 lat i chcą:

 

zdobywać nowe umiejętności, rozwijać się i czerpać z tego przyjemność;
pisać – dla siebie i dla innych, ale potrzebują inspiracji i motywacji;
rozprawić się z wewnętrznym krytykiem, który nie pozwala im próbować nowych rzeczy;
dowiedzieć się, jak wykorzystywać elementy autobiograficzne i domowe archiwa w
konstruowaniu swojej opowieści;
poznać i przećwiczyć różne techniki pisarskie;
w przyjaznej atmosferze skonsultować swoje pomysły z profesjonalistami.

 

Każdy uczestnik warsztatów:
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będzie mógł wziąć udział w konkursie literackim (nagrody przyzna profesjonalne jury);
otrzyma komplet materiałów szkoleniowych, zawierających m.in. przydatne wskazówki,
bibliografię, informacje pozwalające bez problemu przygotować pracę konkursową;
dostanie dyplom poświadczający udział w warsztatach współfinansowanych przez
Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej;
będzie miał możliwość indywidualnej rozmowy z trenerami prowadzącymi warsztaty.

 

Informacje praktyczne:

 

 Warsztaty są całkowicie bezpłatne;
 spotkanie trwa 5 godzin dydaktycznych (godzina dydaktyczna = 45 minut), ostatnia godzina
przeznaczona jest na indywidualne konsultacje z trenerami;
 grupa warsztatowa liczy ok. 20 osób w wieku 60+
 każde zajęcia prowadzi zespół dwóch trenerów twórczego pisania.
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